
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dálejen ,,smlouya " nebo ,, tato smlouva ")

ČI. 1
Smluvní strany

prodávající : GOZ GASTRO s.r.o.
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 59773
Se sídlem: Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno
Zastoupená : Be. Markem Kašparem, jednatelem
lČ 28302672
DIČ

Bankovní spojení : Raiffeisenbank, a.s.
Č.účtu:
Kontaktní odp.osoba:
( dále jen ,,prodávajícř' )

a

Kupujícŕ
SIdlo:
zastoupený:
lČ: 621 58 465

Dětský domov Dagmar Brno, příspěvková organizace
Zeleného 825/51, 616 00 Brno Žabovřesky
Mgr. Danielem Kusým, ředitelem

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

ČI. 2
Předmět smlouvy

2.1 Preambule : Prodávající se zavazuje, že dodá kupujichnu v příloze Č.1 uvedené zboží
včetně instalace, provede zaškolení ke zboží a následný bezplatný servis zboží po dobu 24
měsíců a kupující se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí kupní cenu.

2.2 Předmětem této smlouvy je předmět plněni - dodávka zboží (možno i technologie)
specifikovaného v příloze Č.1 včetně instalace, a to v sIdle kupujÍcÍho v Brně, Zeleného
825/51.

ČI. 3
Termín plnění smlouvy

Prodávající se zavazuje splnit předmět plnění dle této smlouvy v termínu do 60 dnů od
uzavření této smlouvy.



ČI. 4
Kupní cena

4.1 Kupní cena za předmět plnění byla stanovena dle nabídky prodávajícího a výsledku
výběrového řízeni kupujícího a činí

včetně DPH.
4.2 Cenu za zboží uhradí kupující na základě faktury - daňového dokladu, před dodáním
zboží.

ČI. 5
Dodací podmínky

5.1 prodávající se zavazuje dodat kupujícknu zboží a převést na něj vlastnické právo
k němu.
5.2 Prodávající se zavazuje kupujícímu předat zboží s doklady, jež jsou nutné k převzetí a
provozu zboží ( především dodací list a prohlášenI o shodě), a tím mu umožnit řádný provoz
zařízení.
5.3 Předmět plnění se považuje za splněný dodáním, instalací a přezkoušením funkčnosti
zboží v místě dodání.
5.4 Kupující se zavazuje řádně a bez závad poskytnuté plněni převzít, čÍmž dojde k naplnění
závazku prodávajÍcÍho dodat zboží. O převzetí bude sepsán předávací protokol, podepsaný
pověřenými osobami obou smluvních stran.
5.5 KupujÍcÍ je oprávněn plnění ze strany prodávajÍcÍho nepřevzít, jestliže bude vykazovat
jakoukoliv vadu nebo nebude-li dodávka zboží či souvÍsejÍcÍ dokumentace kompletní anebo
bude-li poskytnuté plnění jinak v rozporu s touto smlouvou. Skutečnost o nepřevzetí zboží se
zaznamená do předávacího protokolu.

ČI. 6
Záruka za vadné plněni

Záruka se vztahuje na celkovou funkčnost zboží při běžném užÍvání. Záruka se vztahuje na
vady způsobené běžným užívánhn při dodržení obvyklých podmínek. Nevztahuje se na vady
vzniklé úmyslným poškozením nebo svévolným zásahem neoprávněné osoby, neodvratnou
událostí.

6.1 Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek (i jeho částí,
jednotlivých komponentů nebo přÍs|ušenství)ú stanovených touto smlouvou nebo
hygienickými a technickými normami či jiným obecně závazným právním předpisem.
prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předáni
kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době. prodávající prohlašuje,
že je výlučným vlastníkem dodávaného zboží, že na něm neváznou žádná práva třetích
osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s tímto zbožím, podle této
smlouvy disponovat.

6.2 prodávající poskytuje kupujícímu záruku za kvalitu dodávaného zboží spočÍvající v tom,
že zboží, jakož i jeho veškeré části, jednotlivé komponenty i přís|ušenstvÍ, bude po záruční
dobu způsobilé pro použiti k účelům obvyklým i účelům podle této smlouvy a zachová si
obvyklé vlastnosti a vlastnosti vyžadované touto smlouvou. Záruční doba počíná běžet dnem
převzetí zboží bez vad kupujícím a trvá 24 měsíců.



ČI. 7
Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisem, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotoveni, přičemž obě vyhotovení mají platnost originálu.

7.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními
předpisy České republiky.Změny a doplněni této smlouvy jsou možné pouze v písemné
podobě a na základě vzájemné dohody smluvních stran.

7.3 Příloha Č.1 je nedílnou součástí této smlouvy.

V Brně 13.12.2017

Z

B

Brno,
Za ace
Mg



Příloha č. 1 - specifikace zboží podle nabídky ve výběrovém řízení

1. Konvektomat RATIONAL XS 6 2/3 ( 400 V)
2. Pracovní stůl, zásuny pro GN 2/3 konvektomat, police
3. Digestoř nástěnná
4. Ventilátor RM 315, prvky VZT odsáváni

l

Za
Bc. ečnosti

ov Dagmar Brno,vá organizace
i" 62158465

l



GOZGASTRO, s. r. o., Olomoucká 164, 627 00 Brno, Tel. 545 215 495, Fax. 545 215 985, http:// www. gozgastro.cz, E-mail: trkan@gozgastro.cz

Akce:
" Dětský domov Dagmar Brno, příspěvková organizace, Zeleného 825/51, Brno ,,

Příloha Č.1 specifikce zboží podle nabídký ve výběrovém řízení

ozn. Popis zarizenÍ Ks typ rozměr (mm) V Příkon Voda Voda Cena celkem"" . odpad Cena za kskW tepla st. bez DPH
:

Konvektomat RATIONAL XS 6 2/3 (400V) milujeme výzvy. A
přesně proto jsme se odvážili udělat něco, co se dosud zdálo
nemožné. Malé zařízeni s maximálním výkonem, inteligenci a
účinností našeho zařízení SelfCookingCenter®. Po intenzivních
průzkumech našich fýziků, inženýrů a kuchařů jsme bez
jakýchkoli kompromisů zvládli zmenšit velikost zařízení.
Otevírají se vám tak zcela nové možnosti využití. Nové zařízeni
SelfCookingCenter® XS - náš inteligentní varný systém v
malém vydáni si najde místo v každé kuchyni a díky
rafinovaným Češenim instalace se hodí jak pro oblast front
cookingu, tak i jako hlavni zařízeni do restaurace. Samozřejmě

1 Vám zařízeni poskytne tu nejvyšší kvalitu, na jakou jste od 1společnosti RATIONAL zvykli. Vařeni se zařízením
SelfCookingCenter® XS je prací bez kompromisů: 100 %
výkon, 100 % kvalita pokrmů, 100 % inteligence. jako jediný
konvektomat nepotřebuje změkčovač. Nemusíte kupovat
změkčovač!!!!!
RATIONAL funkce vzdáleného přístupu, vestavěná ruční
sprcha s navíjecím mechanismem, odstředivý systém
odlučováni tuků
ClimaPlus Control®, inteligentní 6bodový senzor, asistent
správné polohy, generátor čerstvé páry, dynamické proudění
vzduchu
kapacita: 6 x 2/3 GN, příkon: 5,7 kW /400V

XS 6 2/3 655x550x567 400 5,7 3/4" 50
il I l Ĺ

l i
l i ,

i f

Í ! l l
I l '
i ;

: i :fi i ! ,
I
I

l ! i ,
l

' i l '
I l '

l : l i: i ,
l í l

2112x650x850 l i !
! l '

2000x900x450 l l . ' i

2 pracovni stůl, zásuny pro GN 2/3 konvektomat, police,.celonerezové provedeni, zadní lem 40 mm

3 Digestoř nástěnná, osvětleni, filtry

1

1 GOZ

Stránka 1 Vypracoval:



GOZGASTRO, s. r. o., Olomoucká 164, 627 00 Brno, Tel 545 215 495. Fax. 545 215 985, http:// \mv\nv. gozgastro.cz, E-mail: trkan@gozgastro.cz

4 Ventilátor RM 315, prvky VZT odsáváni 1

5 Doprava, montáž technologie, pověšeni, zapojení digestoře, 1 GOZdemontáž a montáž stávajícího vybaveni, zaškoleni

: %zä' "% :»""í: ^ : a"
Sleva
Celkem bez DPH
DPH 21%

- - Cěikem, ..;-'i' .: g-.:'", :. ',. ',"

Zaruka r",a technoiogii 24 měsíců
Platnost nabídky 60 dnu

Technické řeŠení : Znehodnocený vzduch bude jímán digestoři nad vařnou plochou
a odváděn pomocí ventilátoru RM 315 N komínovýin tělesem

' nad střechu objektu. Náhrada odváděného vzduchu bude řešena
samovolným prouděním oknem.
Pro funkčnost zařízení (snížení tlakových ztrát) je nutné upravit
průměr vložky komínu na min. 150 mm a upravit vstup pod úhlem
45 stupňů. Je nezbytně nutné zajistit přistup vzduchu oknem při
chodu zařízení a to jak pro dostatečný odtah, tak zejména vzhledem
k plynovým spotřebičům- správnost hoření.

e"P! . ,. , .. ,
., N. . ,. .

, . .. .
.C:

: Č

Qfrán km Vypracoval: Jaroslav Trkan


